Директору

Благотворительного фонда

развития инклюзии в спорте

«Больше Чем Можешь»

В.Г. Зеленскому

Уважаемый Вадим Григорьевич!

В ответ на Ваше письмо от 20 апреля 2022 года б/н об оказании

информационной поддержки мероприятиям благотворительного фонда развития

инклюзии в спорте «Больше Чем Можешь» (далее – Фонд), сообщаем следующее.

ООО «НСТ» активно участвует в благотворительной деятельности по

направлениям согласно утвержденной редакционной политике телеканалов группы

«Матч!». Мы считаем, что рост числа организаций и лиц, принимающих участие в

благотворительных акциях, только увеличит положительное влияние на общество.

В этой связи подтверждаем готовность информационного освещения

заявленных в Вашем письме мероприятий.

Благодарим Вас за обращение и желаем подопечным Фонда здоровья и

впечатляющих спортивных достижений.

С уважением,

Генеральный продюсер ООО «НСТ»                                                              А.Г. Тащин

Исп. Амина Гунаева,

тел. +7 916 795 9783

ООО «НСТ»

ИНН 7726341892, КПП 775050001

129272,  г. Москва, ул. Трифоновская, д. 57А,

эт. 4, оф. 4-11, тел.: (495) 653-8419

www.matchtv.ru

Исх-14и-П-0803 от 11.05.2022 года

http://www.matchtv.ru/